
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 3. 12. 2020 
SpKrÚ Pk 32065/2016 

 

Název veřejné zakázky 

 
„NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu 
centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních 

provozů“ 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Otevřené řízení 

Evidenční číslo veřejné zakázky SpKrÚ 32065/2016 

Limit veřejné zakázky  Nadlimitní  

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 01. 12. 2020 15:37 hod. následující dotazy, 
na které podává níže uvedená vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1: 
V zadávací dokumentaci, konkrétně v soupisu prací A 06-18-P_E2 Slepý rozpočet - Fáze I. - Etapa 2 - 
Dotazy 2020_11_03, objektu D1_13 - Bourací práce a stavební úpravy v budově 02 - ETAPA 2, části 
D1_13_1-D13 - Stavební - Dotazy 2020_11_03 se nachází položky č. 12 a č. 156: 
 

 

 

K položce č. 156 nalezl dodavatel dokumentaci v části D1.13.1-16 TABULKY PSV. Pro položku č. 12 

ovšem jakákoliv zmínka a bližší specifikace v dokumentaci schází a také není zřejmé, kde se tato 

stěna na stavbě nachází. 

U položky č. 156 pak není zřejmé, zdali má být po dokončení demolice ponechána na stavbě 

či nikoliv, protože podle popisu položky má dodavatel provést její dodávku a montáž. V případě 

požadavku na demontáž této stěny, je zapotřebí sdělit, zdali má být odstraněna pouze nadzemní část 

anebo také nákladně budované vrtané základy, jejichž bourání se s ohledem na navržené konstrukční 

řešení velice prodraží. 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

Poznámka: Dodavatel uvádí obě položky v rámci jednoho dotazu, jelikož se domnívá, že by se 

teoreticky mohlo jednat o identické konstrukce. 

Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o poskytnutí bližší dokumentace k položce 

č. 12, tak aby ji mohl řádně ocenit. Dodavatel si touto cestou dovoluje požádat zadavatele o sdělení, 

zdali má být položka č. 156 pouze zbudována anebo také bourána a pokud bourána, tak v jakém 

rozsahu. 

 
Odpověď č. 1: 
Dotaz na stejnou problematiku již byl zodpovězen a vypořádán v rámci předchozího Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 23 (str. 9). (Zadavatel uznal, že se jednalo o zdvojení položky.) 
 
 
S ohledem na charakter tohoto dotazu a jeho vypořádání nebude zadavatel prodlužovat lhůtu 
pro podání nabídek.  
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
______________________________ 
 
 
 


		2020-12-03T14:12:30+0100
	Mgr. JAN LAŠMANSKÝ, LLM.




